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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2016

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 12/10/2016
ANV R
Trimestral R041 0-0155

Cuarto Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

05-Direccién de Capacitacion y Desarrollo Administrativo FOLIO  S0405-0022
21111040518556B466000M175003003250L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO PIEZA 15 $49.90 $748.50 16 $868.26
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.
0636 CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM PIEZA 10 $18.50 $185.00 16 $214.60
C/VERDE T/CARTA.
0645 CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA PIEZA 10 $26.93 $269.30 16 $312.39

EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.
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0646

0647

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5"
DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

PIEZA

PIEZA

10

$29.50

$36.90

$295.00 16 $342.20

$184.50 16 $214.02
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0648

0662

0664

0678

0679

0699

0701

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 18MM X 65M.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2
C/100 PZAS.

ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESION
LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR
HOJA, CON 25 HOJAS.

ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM,
C/72 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

CAJITA

PAQUETE

PAQUETE

5

30

30

10

25

$8

$54

$10

$43.

$18.

$6.

$6.

70

90

.10

60

80

.00

.00

$218.50 16 $253.46

$94.50 16 $109.62

$40.50 16 $46.98

$198.00 16 $229.68

$204.00 16 $236.64

$540.00 16 $626.40

$250.00 16 $290.00
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0713

0759

0774

0776

0779

0791

0849

FOLDER COLOR VERDE, TAMANO
CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON
ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE
SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA
TARJETAS DE PRESENTECION.

LIGA NO. 18 C/100 GRS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12
PIEZAS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12
PIEZAS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12
PIEZAS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO
7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE
100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE
ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA,
PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

PIEZA

BOLSA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

20

10

$10.00

$15.00

$62.71

$62.71

$85.00

$35.00

$200.00

$45.00

$313.55

$313.55

$450.00

$595.00

$350.00

16

16

16

16

16

16

16

$232.00

$52.20

$363.72

$363.72

$522.00

$690.20

$406.00
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CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0851 SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PAQUETE 4 $32.00 $128.00 16 $148.48
PZAS.
0895 LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. PAQUETE 30 $14.00 $420.00 16 $487.20
2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION
MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..
0962 CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMANO PIEZA 10 $110.00 $1,100.00 16 $1,276.00
9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON
BASE DE ESCRITORIO
0963 AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN PIEZA 9 $220.00 $1,980.00 16 $2,296.80
COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM
EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1
SEMANA A LA VISTA
SUBTOTAL: $9,122.90
LV.A: $1,459.66
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $10,582.56
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